令和４年１１月６日

中学校長  様

        同     卓球部顧問 様

                        宮城県中学校体育連盟 会 長 石川 一博

                          同  卓球専門部 部会長 岩倉 一治

                                       （公印略）

東北６県卓球選抜選手交流試合について（案内）

  日頃は当部会の各種事業に特段の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，東北各県の選抜選手の遠征を受け入れ，各県選抜選手同士の交流試合を下記の通り開催致しま

すので，御校         選手に御案内申し上げます。選手の参加について特段の御高配を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 １ 主  催  宮城県中学校体育連盟 宮城県中学校体育連盟卓球専門部

 ２ 趣  旨    他県代表選手と練習会を実施することにより，技術・体力・精神力の強化を図る。

         他県選手団との交流を深める。

 ３ 日  時  令和 ４年１２月２４日(土)   9:00 集合・アップ

                        10:00 開会行事

                        10:30 リーグ戦①②

                        18:00 競技終了・閉会行事・解散

                 ２５日(日)   8:00 集合    8:45 リーグ戦②

                           12:00 昼食    12:40 リーグ戦②

                           14:00 競技終了・閉会行事・片付け・解散

 ４ 会  場  栗原市若柳総合体育館（アスパルわかやなぎ）【TEL 0228-32-3313】
               〒 989-5502 栗原市若柳字川南道伝前
         ※ 当日の緊急連絡先：tohokutakkyum@gmail.com（山下へ直メール）

  ５ 参加選手  各県選手団：２０２２年度 各県中学生新人卓球大会上位入賞者

               現在，宮城の他，５県が参加予定。

             宮城県選手団：宮城県中学校新人卓球大会男女個人戦ベスト８入賞選手

  ６ 練習内容  男女別にリーグ戦を行う。

 ７ 参 加 費  １人５００円（当日受付にてお支払いください。）

 ８ 参加申込  ２０２２年１１月２４日(木)まで，別紙ＦＡＸ用紙にて申し込むこと。

         ※ 不参加の場合も FAXお願いします。

  ９ 準 備 物  卓球用具一式，ゼッケン，昼食，筆記用具，その他必要と思われるもの。

  10 そ の 他

    (1)  当日は当該校の顧問か代理の大人が必ず付き添うこと。

    (3)  試合の服装はユニフォーム・ゼッケンを着用とする。

  (4) 練習会前に必ず宮城県中体連卓球専門部 Webサイトで情報を確認すること。

         【http://www.mctr-tt.com】.

  (5) 連絡先 名取市立第一中学校 山下 哲哉  〒981-1233 名取市小山一丁目 8番 1号

         FAX 022-382-3032  E-mail  tohokutakkyum@gmail.com

http://www.mctr-tt.com%E3%80%91/

個人強化練習会  ＦＡＸ送信票（参加申込書）

送信先

名取市立第一中学校

山下 哲哉 宛

FAX ０２２－３８２－３０３２

送信元
（         ）中学校

（         ）様

選手名

 ○ 12 月 2４,2５日（土・日）の交流試合に

   （ 参加します ・ 参加しません ）

                   ※ ○で囲んで下さい。

※ このまま FAX して下さい（鑑不要）

  １１月２４日（木）までにお願いします。